E' bene che il Severino [si muova], perché questa multiplicazione de 
[Poste non] fa che confusioni. Spero bene [poter dire] che la cosa sii hormai 
in chiaro. Parlo dell'Indennità di Casa. 

Quanto alla mia robba, se non è inviata, non s'invii in modo alcuno, per
ché, come potrete pensare, non potria esser qui prima di Agosto. Hor bisogna 
proveder in altro modo. Se saprò che non sii mandata, farò una nota di quel 
che può mandarsi con restringermi assai, perché quel che non è sul principio 
non serve più e bisogna proveder inverno. Quanto a regali, <a-come vi ho 
scritto, non fanno a proposito aquevite etc. Vostro etc. Se non sono fatte 
spese, nulla si facci. O[pizio]-a> 

a-a) Adscriptum in margine sinistro. 

160 Accedere potui tantum ad litteras 28 Xll680 datas. 
161 Ascanius Silvestri, secretarius Opitii Pallavicini. 
162VideN.42. 
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N.64. 

Opitius Palla vicini 
Ioanni Stephano Malachowski, canonico Culmensi 

V arsaviae, 6 XII 1680. 

Licentiam ei concedit omnes sacros, etiam presbyteratus, ordines "extra 
tempora et sine interstitiis" suscipiendi propter necessitates ecclesiae cathedra
lis Culmensis, in qua canonicatum obtinet. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. lr-v. In f. lr in margine adscriptum "Dispensa
tio extra tempora". 

Opitius Pallavicinius, Dei et Apostolicae Sedis gratia Aepus Ephesinus, 
Ss.mi Domini Nostri D.ni Innocentii, Divina providentia Papae XI, Praela
tus Domesticus et Assistens, eiusdemque et Sanctae Sedis Apostolicae ad 
Ser.mum Ioannem Tertium, Poloniae Regem Potentissimum, totumque Po
loniae Regnum et Magnum Ducatum Lithuaniae cum facultatibus Legati de 
Latere Nuntius Apostolicus. 

Dilecto Nobis in Christo Admodum Rev.do D.no Ioanni Stephano Mala
chowski, Dioecesis Culmensis, salutem in Domino sempitemam. Exponi No
bis fecisti , quod cum in Ecclesia Cathedrali Culmensi Canonicatum obti
neas et eiusdem Ecclesiae necessitas postulet, ut ad omnes sacros, etiam 
praesbiteratus, ordines promovearis, cupis eisdem ordinibus insigniri, unde 
ad Nos recursum habuisti et humiliter supplicasti, ut facultatem extra tem
pora et non servatis interstitiis concedere dignaremur. Nos igitur, attenden
tes requisitionem huiusmodi fore iustam rationique cons~nam, facultatem 
petitam in Domino tibi concedimus. Committimus propterea cuicunque Ca
tholico Antistiti gratiam et communionem Sanctae Sedis Apostolicae ha
benti, in nostra lega tione commoranti et in propria Dioecesi residenti, vel in 
aliena de Dioecesani loci consensu pontificalia exercenti, ut extra tempora, 
non servatis interstitiis, in diebus festivis annique curri.culo non expectato, 
et etiamsi in unoquoque ex sacris ordinibus, antequam ad alium promovea
ris, non te exercueris, cum dimissorialibus Ordinarii tui ad titulum dicti Ca
nonicatus et constito Ordinario de necessitate, et quatenus ad id idoneus 
alias repperiaris et nullum aliud canonicum tibi obstet impedimentum, li
bere et licite te promovere possit, in illisque promotus in altaris ministerio 
[l v] ministrare et sacrificium Deo offerre valeas, authoritate Apostolica, 
qua virtute legationis nostrae fungimur, licentiam et facultatem concedimus 
atque impartimur. Non obstantibus in contrarium etc. In quorum fidem etc. 
Datum Varsaviae, ex Palatio nostro Apostolico, die 6 Decembris 1680.